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LOGITECH MOUSE MX master 3s

Ti presentiamo Logitech MX Master 3S, un iconico mouse ripensato per sensazione al tatto, prestazioni e fluidita ancora migliori.

| pulsanti silenziosi offrono una sensazione al tatto ottimale e un rumore dei clic ridotto del 90%. MX Master 3S & ora dotato di un sensore ottico
a 8.000 dpi per una reattivita di nuova generazione su qualsiasi superficie, anche sul vetro.

Tracciamento su ogni superficie a 8K DPI: usa il mouse per PC senza fili MX Master 3S per lavorare ovunque, anche su vetro, con il
sensore aggiornato a 8000 DPI e sensibilita personalizzabile

Riprogettato con click silenziosi: il mouse Bluetooth MX Master 3S introduce Quiet Clicks, offrendo la stessa sensazione di
soddisfazione ma con il 90% di rumore di click in meno

Scorrimento Magspeed: mouse per computer silenzioso e ad alta velocita e precisione grazie allo scorrimento MagSpeed, il 90% piu
veloce, I'87% piu preciso e ultra silenzioso

Design ergonomico: lavora comodamente con un mouse di precisione dotato di design ergonomico per una posizione del polso piu
naturale e controlli per il pollice posizionati in modo ottimale

Software di personalizzazione aggiornato: personalizza i tasti e ottimizza il flusso di lavoro con impostazioni personalizzabili tramite le
App che usi, grazie al software migliorato Logi Options+

Controllo FLOW su piu computer: lavora su piu computer o laptop e trasferisci testo, immagini e file dall'uno all'altro, anche quando
passi da un sistema operativo Windows a macOS

Multidispositivo e multi-OS: collega fino a 3 dispositivi con il comodo mouse tramite Bluetooth o ricevitore USB Logi Bolt incluso, su
Windows, macOS, ChromeOS o Linux

Specifiche

Mouse

Utilizzo Ufficio
Interfaccia dispositivo RF senza fili + Bluetooth
Tecnologia di rilevamento del movimento Laser

Tipo di pulsanti Tasti premuti
Tipo di scorimmento Rotella
Numero di tasti 7
Risoluzione movimento 8000
Risoluzione di movimento personalizzabile Si

Supporto multi-dispositivo Si
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bottoni del mouse programmabili
Funzioni bottone

Numero di rotelle

Direzioni di scorrimento

Banda di frequenza

Bluetooth Low Energy (BLE)
Design

Fattore di forma

Design ergonomico

Colore del prodotto

Colorazione superficie
Ergonomia

Lunghezza cavo

Range wireless

Gestione energetica
Alimentazione

Ricaricabile

Tipo di porta di ricarica

Tipo batteria

Tecnologia batteria

Capacita della batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac

Sistema operativo Linux supportato
Sistema operativo mobile supportato

Altri sistemi operativi supportati
Batteria

Capacita della batteria
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Ampiezza ricevitore
Profondita ricevitore
Altezza ricevitore

Peso del ricevitore
Contenuto dell'imballo
Ricevitore incluso
interfaccia ricevitore senza fili
tipo di ricevitore

Dati su imballaggio
Cavi inclusi

Quantita

Larghezza imballo
Profondita imballo
Volume del pacco
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Dettagli tecnici

Casse principali (esterne) per strato di pallet (UE)

Quantita europallet

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Volume del cartone principale
Quantita per pallett

Si
Indietro, Commutatore DPI, Avanti
2
Verticale/Orizzontale
2.4

Si

Mano destra

Si

Argento, Bianco
Monocromatico

1
10

Batterie

Si

USB tipo-C

Batteria integrata
Polimeri di litio (LiPo)
500

Windows 10, Windows 11
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Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 11.0
Big Sur, Mac OS X 12.0 Monterey

Si

Android 10.0, Android 11.0, Android 12.0, Android 8.0, Android 9.0, iOS

14,i0S 14.5,i0S 15, iPadOS
ChromeOS

1,85

84,3
124,9
51
141
1,44
6,6
1,84
2

Si
USB tipo A
Ricevitore nano

Da USB tipo A a USB tipo C
1

59

140

1445,5

175

333,6

Scatola

216
864

84716070
150

246

190

1,52

7011

4
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Numero di cartoni per pallet

Quantita per container intermodale (20 piedi)

Quantita per container intermodale (40 piedi)

Quantita per contenitore intermodale (40pd, HC)

Numero di cartoni per contenitore intermodale (20 piedi)
Numero di cartoni per contenitore intermodale (40 piedi)
Numero di cartoni per contenitore intermodale (40 piedi, HC)
Altre caratteristiche

Compatibilita
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216
16896
35328
41216
4224
8832
10304

Logi Bolt USB Receiver

Prezzo: 130;04€ 126,14 €
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